
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 23.12.2024  №693 

 

г. Красноперекопск 

  

 

Об утрате силы постановления администрации 

Красноперекопского района от 09.10.2024 

№512 «О внесении изменений в постановление  

администрации Красноперекопского района          

от 25.10.2021 №475» 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 

Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», федеральными законами Российской Федерации     

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», Законом Республики Крым от 30.06.2017 №394-ЗРК/2017«О внесении 

изменений в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями 

Республики Крым вопросов местного значения», статьей 44 Устава муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым, принятого решением 4 заседания 

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 №23, Положением о порядке 

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных 

программ, утверждённым постановлением администрации Красноперекопского района 

Республики Крым от 25.12.2023 №1302, Перечнем муниципальных программ 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, утверждённым 

постановлением администрации Красноперекопского района от 06.09.2019 №363                       

(с изменениями), постановлением администрации Красноперекопского района от 09.10.2024 

№513 «О внесении изменений в постановление администрации Красноперекопского района          

от 25.10.2021 №475» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Считать утратившим силу постановление администрации Красноперекопского района               

от 09.10.2024 №512 «О внесении изменений в постановление администрации 

Красноперекопского района от 25.10.2021 №475». 

 



2 

2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-

портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru/. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г. 

 

Глава администрации С.И. Биданец 

Постановление внесено на рассмотрение  

отделом по вопросам архитектуры и градостроительства 

 

СОГЛАСОВАНО 
 

Первый заместитель 

главы администрации 

___________  А.А. Артемова 

___.___.2024 

 

Заместитель главы администрации 

___________ А.И. Афанасьев 

___.___.2024 

 

Руководитель аппарата администрации 

___________ Т.М. Коваленко 

___.___.2024 

 

Заместитель начальника финансового управления 

___________ О.Н. Калинина 

___.___.2024 

 

Начальник отдела экономики, 

инвестиций и торговли  

___________ Д.В. Онищенко 

___.___.2024 

 

Начальник отдела по вопросам  

контроля и обращений граждан 

___________ О.С. Корниенко  

___.___.2024 

 

Заведующий сектором 

по правовым вопросам 

___________ И.И. Фрич 

___.___.2024 

 

Заместитель начальника отдела по вопросам  

архитектуры и градостроительства 

___________ И.Б. Жолондковская 

___.___.2024 

 

Рассылка: дело №01.03.02-01, отдел по вопросам архитектуры и градостроительства,            

отдел экономики, инвестиций и торговли, финансовое управление 


